PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAÍTA

ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ 03.239.043/0001-12

Rua Alceu Rossi s/nº - Centro – CEP 78590-000 – Paranaíta/MT – Telefax (66) 3563-2700 www.paranaita.mt.gov.br

TERMO DE ANULAÇÃO

PRODESSO LICITATÓRIO Nº. 047/2025

PREGÃO PRESENCIAL 021/2025

O Prefeito Municipal de Paranaíta, Estado de Mato Grosso, OSMAR ANTONIO

MOREIRA, considerando a NULIDADE absoluta do Processo Licitatório nº. 047/2025 –

PREGÃO PRESENCIAL 021/2025, conforme parecer jurídico e decisão acostado nos aos

autos.

RESOLVE:

ANULAR o Processo Licitatório nº. 047/2025 – PREGÃO PRESENCIAL

021/2025, que tem por Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE

MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS

SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE PARANAÍTA/MT,

conforme Edital e seus anexos.

Paranaíta/MT, 23 de abril de 2025.

OSMAR ANTÔNIO MOREIRA

Prefeito Municipal